

HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"

SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.

RNC -4-30-12802-3

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"

EXP.# 3291

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: **188**
Objeto de la compra: **INSUMOS DE COCINA Y SUMINISTRO**
Rubro: Alimentos, suministros y Bebidas .

Detalle Pedido

Item	Código		Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	AB-001	AJI CUBANELA	LIB	10	71.50	715.00
2	AB-001	AJI MORRON	LIB	15	77.00	1,155.00
3	AB-001	APIO	LIB	3	45.00	135.00
4	AB-001	AUYAMA	LIB	60	48.00	2,880.00
5	AB-001	TUNA EN ACEITE	UD	24	132.16	3,171.84
6	AB-001	AZAFRAN	CJ	2	236.00	472.00
7	AB-001	BROCOLIS	LIB	8	72.00	576.00
8	AB-001	CAFÉ 1/20	FD	1	5,900.00	5,900.00
9	AB-001	CHULETA AHUMADA	LIB	30	185.00	5,550.00
10	AB-001	CARNE DE CERDO MAGRA	LIB	50	195.00	9,750.00
11	AB-001	CARNE DE POLLO FRESCA	LIB	90	94.00	8,460.00
12	AB-001	CARNE DE RES MAGRA	LIB	50	205.00	10,250.00
13	AB-001	CEBOLLA BLANCA	LIB	8	90.00	720.00
14	AB-001	CEBOLLA ROJA	LIB	8	84.00	672.00
15	AB-001	CEREZA	LIB	50	165.00	8,250.00
16	AB-001	CHINOLA	UD	300	15.00	4,500.00
17	AB-001	CILANTRO ANCHO	PQ	1	110.00	110.00
18	AB-001	COLIFLOR	LIB	8	72.00	576.00
19	AB-001	FIDEO 1/10	FD	1	310.00	310.00
20	AB-001	GALLETA DE SODA 6/1	FD	3	1,018.50	3,055.50
21	AB-001	GUINEO VERDE	UD	300	10.00	3,000.00
22	AB-001	HARINA DEL NEGRITO	UD	12	114.00	1,368.00
23	AB-001	HUEVO CARTON DE 30/1	CART.	9	195.00	1,755.00
24	AB-001	ACE TEA LAT.	LAT	1	660.00	660.00
25	AB-001	JAMON PIGNI 6.68 LB	PZA	4	1,650.00	6,600.00
26	AB-001	LECHE ENTERA 1/12	FD	5	1,100.00	5,500.00
27	AB-001	LECHUGA REPOLLADA	LIB	8	66.00	528.00
28	AB-001	MARGARINA 5 LIB	LAT	3	305.00	915.00
29	AB-001	MELON	UD	10	140.00	1,400.00
30	AB-001	ÑAME	LIB	50	48.00	2,400.00
31	AB-001	PAN BLANCO MOLDE FUNDA	UD	4	295.00	1,180.00
32	AB-001	PAPA LIB.	LIB	150	50.00	7,500.00
33	AB-001	PAPEL FILM	UD	2	1,652.00	3,304.00
34	AB-001	PEPINO	UD	4	20.00	80.00

35	AB-001	PIÑA	UD	10	94.00	940.00
36	AB-001	PLATANO VERDE	UD	100	25.00	2,500.00
37	AB-001	PLATANO MADURO	UD	200	25.00	5,000.00
38	AB-001	PUERRO FINO	PQ	1	350.00	350.00
39	AB-001	QUESO CHEDAR 5 LIB	PZA	4	1,630.00	6,520.00
40	AB-001	QUESO BLANCO DE FREIR	PZA	2	1,552.60	3,105.20
41	AB-001	SALAMI 3.5 LB	PZA	2	452.25	904.50
42	AB-001	TOMATE BUGALU	LIB	15	55.00	825.00
43	AB-001	VERDURA	PQ	2	160.00	320.00
44	AB-001	YAUTIA BLANCA	LIB	100	80.00	8,000.00
45	AB-001	ZANAHORIA	LIB	20	40.00	800.00

Plan de Entrega Estimado

Item	Codigo	Direccion de Entrega	Cantidad Requerida	Unidad de Medida	Fecha Necesidad
		ALMACEN GENERAL			15/11/2018
1	AB-001	AJI CUBANELA	10	LIB	
2	AB-001	AJI MORRON	15	LIB	
3	AB-001	APIO	3	LIB	
4	AB-001	AUYAMA	60	LIB	
5	AB-001	TUNA EN ACEITE	24	UD	
6	AB-001	AZAFRAN	2	CJ	
7	AB-001	BROCOLIS	8	LIB	
8	AB-001	CAFÉ 1/20	1	FD	
9	AB-001	CHULETA AHUMADA	30	LIB	
10	AB-001	CARNE DE CERDO MAGRA	50	LIB	
11	AB-001	CARNE DE POLLO FRESCA	90	LIB	
12	AB-001	CARNE DE RES MAGRA	50	LIB	
13	AB-001	CEBOLLA BLANCA	8	LIB	
14	AB-001	CEBOLLA ROJA	8	LIB	
15	AB-001	CEREZA	50	LIB	
16	AB-001	CHINOLA	300	UD	
17	AB-001	CILANTRO ANCHO	1	PQ	
18	AB-001	COLIFLOR	8	LIB	
19	AB-001	FIDEO 1/10	1	FD	
20	AB-001	GALLETA DE SODA 6/1	3	FD	
21	AB-001	GUINEO VERDE	300	UD	
22	AB-001	HARINA DEL NEGRITO	12	UD	
23	AB-001	HUEVO CARTON DE 30/1	9	CART.	
24	AB-001	ACE TEA LAT.	1	LAT	
25	AB-001	JAMON PIGNI 6.68 LB	4	PZA	
26	AB-001	LECHE ENTERA 1/12	5	FD	
27	AB-001	LECHUGA REPOLLADA	8	LIB	
28	AB-001	MARGARINA 5 LIB	3	LAT	
29	AB-001	MELON	10	UD	
30	AB-001	ÑAME	50	LIB	
31	AB-001	PAN BLANCO MOLDE FUNDA	4	UD	
32	AB-001	PAPA LIB.	150	LIB	
33	AB-001	PAPEL FILM	2	UD	
34	AB-001	PEPINO	4	UD	
35	AB-001	PIÑA	10	UD	

36	AB-001	PLATANO VERDE	100	UD	
37	AB-001	PLATANO MADURO	200	UD	
38	AB-001	PUERRO FINO	1	PQ	
39	AB-001	QUESO CHEDAR 5 LIB	4	PZA	
40	AB-001	QUESO BLANCO DE FREIR	2	PZA	
41	AB-001	SALAMI 3.5 LB	2	PZA	
42	AB-001	TOMATE BUGALU	15	LIB	
43	AB-001	VERDURA	2	PQ	
44	AB-001	YAUTIA BLANCA	100	LIB	
45	AB-001	ZANAHORIA	20	LIB	

Rosa E. Laurencia

Gerente de Compras Generales

